ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  พร้อมรางระบายน้ า  หมู่ที่ 1  บ้านร้องผักหนาม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  165,300 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) 
3. ลักษณะงาน 
      โดยสังเขป   ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  พร้อมรางระบายน้ า  หมู่ที่ 1  บ้านร้องผักหนาม  (ซอยลานกีฬาประจ า

หมู่บ้าน)  ปริมาณงาน  ถนนกว้างเฉลี่ย 2.70 – 3.35 เมตร  ยาว 46.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร   หรือมีพื้นที่ใช้
สอยไม่น้อยกว่า 132.30 ตารางเมตร  ชนิดไม่มีไหล่ทาง  พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด